
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.04.2025                                        с. Ирбейское                                    № 220 -пг 

 
 

О внесении дополнений в постановление администрации Ирбейского района от 

05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» 

              Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление администрации Ирбейского района от 
05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» следующее 

дополнение: 
1. В приложение к постановлению внести дополнение согласно 

приложению. 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
А.И. Миллера. 
            3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 

 

 

Глава района                                   О.В. Леоненко 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от 18.04.2025 № 220 -пг 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от 05.04.2019 № 275-пг 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района 

                         

№

 

п

/

п 

А

др

ес 

Географ

ические 

координа

ты 

Лица, 

ответ

ствен

ные 

за 

содер

жани

ОГРН 

лиц, 

ответ

ствен

ных 

за 

содер

Адре

с лиц, 

ответ

ствен

ных 

за 

содер

Мес

то 

нак

опл

ени

я 

ТК

Характеристик

и 

контейнерной 

площадки 

Характеристика контейнеров 
Совм

естно

е 

испол

ьзова

ние 

с 

Вклю

чен в 

реест

р 

мест 

(площ

адок) 

Соот

ветст

вие 

треб

ован

иям 

Сан

Реги

онал

ьный 

опер

атор, 

оказ

ываю

для 

несортирова

нных 

отходов 

для 

раздельног

о сбора 

для 

крупногаба

ритных 

отходов 



Ши

рот

а  

До

лго

та 

е 

места 

накоп

ления 

отход

ов 

жание 

места 

накоп

ления 

отход

ов 

жани

е 

места 

накоп

ления 

отход

ов 

О 

п
л
о
щ

ад
ь
, 
к
в
.м

 

ти
п

 п
о
д

ст
и

л
аю

щ
ей

 п
о
в
ер

х
н

о
ст

и
 

в
и

д
 п

л
о
щ

ад
к
и

 

м
ат

ер
и

ал
 о

гр
аж

д
ен

и
я

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в

 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в

 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в

 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

други

ми 

МКД 

накоп

ления 

ТКО 

(поста

новле

ние 

Прави

тельст

ва РФ 

от 

31.08.

2018 

№ 

1039) 

ПиН

а 

2.1.3

684-

21 

щий 

услуг

и 

по 

обра

щени

ю с 

ТКО  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 
11 

1

2 
13 14 

1

5 

1

6 
17 

1

8 
19 20 

2

1 
22 23 24 25 

950 
с. 

Ирбейсх

ое ул. 

55.65

4302 
95.49693

6 

Красное 
государст

венное 

10224007

80445 

663650, 

Красноярски

й край, 

отдельн

о 
стоящи

 

1 нет 
 

нет 1 0,75 метал

л 
      

нет да пет 
АО 

"Автоспецбаз

а" 

951 
с. 

Ирбейск

ое ул. 

55 

64910

5 

95.46734

5 

Межмун

иципальн

ый отдел 

10224007

80-423 

663650, 

Красноярски

й кран, 

отдельн

о 
стоящи

 

3 асфа

льт 
 

нет 2 0,75 метал

л 
      

- да да 
АО 

"Автоспецбаз

а" 

952 
с. 

Ирбейск

ое ул. 

55 

65142

9 

95 

169351 
Обществ

о с 

ограниче

10224024

79505 
660064, г. 

Красноярск, 

уя. 

отдельн

о 
стоящи

 

1 нет 
 

нет 1 0,75 метал

л 
      

нет да нет 
АО 

"Автоспецбаз

а" 
 


